XJ Schindler S9000
高端商务客梯
尊重，从您的每一秒钟开始
让您的每一次乘梯更为顺心
节约您的时间
提高电梯运送效率，让您从简出入
商务环境客流量较大，经常出现高峰期，人员拥挤，候梯时间过长，乘客滞留在电梯间。商务
电梯作为公共环境核心运输单元，承担垂直运输任务繁重，运行效率成为商务电梯最基本要

轿厢尺寸
AA*BB
井道尺寸
AH*BH
机房尺寸
AM*BM
地坑深
PP
顶层
高度
OH
吊钩下
最小有效
高度HM
9000-KT-08-17 1.75 800 800 950 1400*1350 1950*2000 1950*2000 1700 4800 2200
9000-KT-08-20 2.0 800 800 950 1400*1350 1950*2000 1950*2000 1800 5000 2200
9000-KT-08-25 2.5 800 800 950 1400*1350 1950*2000 1950*2000 2000 5200 2200
9000-KT-10-17 1.75 1000 900 1050 1600*1500 2200*2200 2200*2200 1700 4800 2200
9000-KT-10-20 2.0 1000 900 1050 1600*1500 2200*2200 2200*2200 1800 5000 2200
9000-KT-10-25 2.5 1000 900 1050 1600*1500 2200*2200 2200*2200 2000 5200 2200
9000-KT-11-17 1.75 1150 1100 1250 2000*1350 2600*2050 2600*2050 1700 4800 2200
9000-KT-11-20 2.0 1150 1100 1250 2000*1350 2600*2050 2600*2050 1800 5000 2200
9000-KT-11-25 2.5 1150 1100 1250 2000*1350 2600*2050 2600*2050 2000 5200 2200
9000-KT-13-17 1.75 1350 1100 1250 2000*1500 2600*2200 2600*2200 1700 4800 2200
9000-KT-13-20 2.0 1350 1100 1250 2000*1500 2600*2200 2600*2200 1800 5000 2200
9000-KT-13-25 2.5 1350 1100 1250 2000*1500 2600*2200 2600*2200 2000 5200 2200
9000-KT-16-17 1.75 1600 1100 1250 2000*1750 2600*2500 2600*2500 1700 4800 2200
9000-KT-16-20 2.0 1600 1100 1250 2000*1750 2600*2500 2600*2500 1800 5000 2200
9000-KT-16-25 2.5 1600 1100 1250 2000*1750 2600*2500 2600*2500 2000 5200 2200
9000-KT-10-30 3.0 1000 900 1050 1600*1500 2500*2300 2500*4000 3500 6000 2800
9000-KT-10-40 4.0 1000 900 1050 1600*1500 2500*2300 2500*4000 4000 6500 2800
9000-KT-13-30 3.0 1350 1100 1250 2000*1500 2800*2300 2800*4000 3500 6000 2800
9000-KT-13-40 4.0 1350 1100 1250 2000*1500 2800*2300 2800*4000 4000 6500 2800
9000-KT-16-30 3.0 1600 1100 1250 2000*1750 2800*2600 2800*4200 3500 6000 2800
9000-KT-16-40 4.0 1600 1100 1250 2000*1750 2800*2600 2800*4200 4000 6500 2800
S9000-O商务客梯(2:1  进口  1.75 ~2.5m/s）
9000-KT-08-17 1.75 800 800 950 1400*1350 1950*2000 1950*2000 1700 4800 2200
9000-KT-08-20 2.0 800 800 950 1400*1350 1950*2000 1950*2000 1800 5000 2200
9000-KT-08-25 2.5 800 800 950 1400*1350 1950*2000 1950*2000 2000 5200 2200

9000-KT-11-17 1.75 1150 1100 1250 2000*1350 2600*2050 2600*2050 1700 4800 2200
9000-KT-11-20 2.0 1150 1100 1250 2000*1350 2600*2050 2600*2050 1800 5000 2200
9000-KT-11-25 2.5 1150 1100 1250 2000*1350 2600*2050 2600*2050 2000 5200 2200
9000-KT-13-17 1.75 1350 1100 1250 2000*1500 2600*2200 2600*2200 1700 4800 2200
9000-KT-13-20 2.0 1350 1100 1250 2000*1500 2600*2200 2600*2200 1800 5000 2200
9000-KT-13-25 2.5 1350 1100 1250 2000*1500 2600*2200 2600*2200 2000 5200 2200
9000-KT-16-17 1.75 1600 1100 1250 2000*1750 2600*2500 2600*2500 1700 4800 2200
9000-KT-16-20 2.0 1600 1100 1250 2000*1750 2600*2500 2600*2500 1800 5000 2200
9000-KT-16-25 2.5 1600 1100 1250 2000*1750 2600*2500 2600*2500 2000 5200 2200
9000-KT-10-30 3.0 1000 900 1050 1600*1500 2500*2300 2500*4000 3500 6000 2800
9000-KT-10-40 4.0 1000 900 1050 1600*1500 2500*2300 2500*4000 4000 6500 2800
9000-KT-13-30 3.0 1350 1100 1250 2000*1500 2800*2300 2800*4000 3500 6000 2800
9000-KT-13-40 4.0 1350 1100 1250 2000*1500 2800*2300 2800*4000 4000 6500 2800
9000-KT-16-30 3.0 1600 1100 1250 2000*1750 2800*2600 2800*4200 3500 6000 2800
9000-KT-16-40 4.0 1600 1100 1250 2000*1750 2800*2600 2800*4200 4000 6500 2800
9000-KT-10-50 5.0 1000 900 1050 1600*1500 2600*2300 2600*4000 4500 7200 3200
9000-KT-10-60 6.0 1000 900 1050 1600*1500 2600*2300 2600*4000 5000 7200 3200
9000-KT-13-50 5.0 1350 1100 1250 2000*1500 3000*2300 3000*4000 4500 7200 3200
9000-KT-13-60 6.0 1350 1100 1250 2000*1500 3000*2300 3000*4000 5000 7200 3200
9000-KT-16-50 5.0 1600 1100 1250 2000*1750 3000*2600 3000*4200 4500 7200 3200
9000-KT-16-60 6.0 1600 1100 1250 2000*1750 3000*2600 3000*4200 5000 7200 3200
西继迅达电梯有限公司
XJ Schindler Elevator Co Ltd
国家火炬计划
重点高新技术企业